услове и мерила за избор корисника (у даљем тексту: Корисник). 

Помоћ се додељује као једнократна и бесповратна и одобрава се у роби и материјалу   

за побољшање услова живота интерно расељених лица док су у расељеништву, кроз 

доходовне активности у максималном износу до РСД 250.000,00 (словима: 

двестапедесетхиљададинара), по породичном домаћинству Корисника. 

II  УСЛОВИ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА 

Подносилац Пријаве на Јавни позив за доделу Помоћи (у даљем тексту: Подносилац 

пријаве) и чланови његовог породичног домаћинства треба да испуне следеће услове: